浙江禾川科技股份有限公司 关于合计持股 5%以上股东减持股份至 5%以下的权 益变动提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏, 并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示:

- 本次权益变动属于履行此前披露的减持股份计划,不触及要约收购。
- 浙江禾川科技股份有限公司(以下简称"公司")股东深圳市达晨晨鹰一 号股权投资企业(有限合伙)(以下简称"达晨晨鹰一号")、深圳市达晨晨鹰 二号股权投资企业(有限合伙)(以下简称"达晨晨鹰二号")因基金管理人均 为深圳市达晨财智创业投资管理有限公司, 具有一致行动关系, 二者互为一致 行动人。本次权益变动后,以上主体合计持有公司的股份数量从8.788.484 股变 动至 7,550,510 股, 占公司总股本的比例由 5.8197%减少至 4.9999%, 不再是公 司合计持股 5%以上股东。
- 本次权益变动为合计持股 5%以上非第一大股东减持,不会导致公司控 股股东、实际控制人发生变化。

公司于 2023 年 7 月 5 日收到股东达晨晨鹰一号、达晨晨鹰二号出具的《浙 江禾川科技股份有限公司简式权益变动报告书》,现将其相关权益变动情况公 告如下:

一、信息披露义务人的基本情况`

(一) 达晨晨鹰一号

企业全称	深圳市达晨晨鹰一号股权投资企业(有限合伙)			
企业类型	有限合伙企业			
成立日期	2016年6月7日			
地址	深圳市福田区莲花街道深南大道 6008 号特区报业大厦东区 23 层			
执行事务合伙人	深圳市达晨财智创业投资管理有限公司			
出资额	10000 万元人民币			
统一社会信用代码	91440300MA5DE6PK39			
经营期限	2016年6月7日至2026年6月3日			
经营范围	股权投资业务;创业投资业务。(法律、行政法规、国务院决定禁止的项目除外,限制的项目须取得许可后方可经营)			

合伙人:

普通合伙人名称	出资方式	出资额 (万元)	出资比例
深圳市达晨财智创业投资管理有限公司	货币	100	1
有限合伙人名称	出资方式	出资额 (万元)	出资比例 (%)
深圳市达晨创坤股权投资企业(有限合伙)	货币	9600	96
任俊照	货币	200	2
陈全	货币	100	1

(二) 达晨晨鹰二号

企业全称	深圳市达晨晨鹰二号股权投资企业(有限合伙)
企业类型	有限合伙企业
成立日期	2017年5月9日

注册地址	深圳市福田区沙头街道天安社区深南大道深铁置业大厦三十七层/三十八层
执行事务合伙人	深圳市达晨财智创业投资管理有限公司
出资额	25000 万元人民币
统一社会信用代码	91440300MA5EHAGN9X
经营期限	2017年5月9日至无固定期限
经营范围	对未上市企业进行股权投资(以上经营范围法律、行政法规、国务院规定禁止的项目除外,限制的项目须取得许可后方可经营)。

合伙人:

普通合伙人名称	出资方式	出资额 (万元)	出资比例 (%)
深圳市达晨财智创业投资管理有限公司	货币	100	0.4
有限合伙人名称	出资方式	出资额 (万元)	出资比例(%)
深圳市达晨创联股权投资基金合伙企业 (有限合伙)	货币	19130	76.52
宁波市达晨创元股权投资合伙企业(有限 合伙)	货币	2000	8
任俊照	货币	870	3.48
陈全	货币	300	1.2
胡中林	货币	100	0.4
井冈山辰兴启迪投资合伙企业(有限合 伙)	货币	1500	6
胡其迟	货币	500	2
郑莉莉	货币	500	2

二、本次权益变动基本情况

信息披露义务 人名称	减持方式	减持时间	减持数量 (股)	均价 (元/股)	减持金额 (元)	减持比例 (%)
达晨晨鹰一号	集中竞价	2023/5/30— 2023/7/4	329,658	41.34	13,628,969	0.2183
达晨晨鹰二号	集中竞价	2023/5/30— 2023/7/4	908,316	41.54	37,734,953	0.6015
	合计		1,237,974		51,363,922	0.8198

- 注: 1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权,不存在表决权委托或受限等任何 权利限制或限制转让的情况。
- 2、本次变动不存在违反《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等 法律法规和上海证券交易所业务规则等相关规定情形及其相关承诺。
 - 3、如上表合计比例与各分项值之和尾数不符系由四舍五入造成。

三、本次权益变动前后,信息披露义务人持有公司股份情况

	股份性质	本次变动前拐	弄有股份	本次变动后持有股份	
股东名称		持股数量(股)	持股比例	持股数量(股)	持股比例
达晨晨鹰一号	无限售条件 流通股股份	1,098,561	0.7275%	768,903	0.5092%
	有限售条件 流通股股份	1,235,494	0.8181%	1,235,494	0.8181%
达晨晨鹰二号	无限售条件 流通股股份	4,394,242	2.9098%	3,485,926	2.3084%
	有限售条件 流通股股份	2,060,187	1.3642%	2,060,187	1.3642%
合计		8,788,484	5.8197%	7,550,510	4.9999%

注:本公告中数据之间的差异为四舍五入造成的尾数差异。

四、其他情况说明

1、本次权益变动为达晨晨鹰一号、达晨晨鹰二号履行减持股份计划,不触及要约收购,不涉及资金来源,具体内容详见公司于 2023 年 5 月 4 日披露的

《浙江禾川科技股份有限公司持股 5%以上股东减持股份计划公告》(公告编号: 2023-021)。截至本公告披露日,本次减持计划尚未实施完毕。

- 2、本次权益变动系 5%以上非第一大股东的正常减持行为,不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响,不会导致控股股东、实际控制人发生变化。
- 3、上述股东已就本次权益变动事项编制简式权益变动报告书,具体内容请查阅公司同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《浙江禾川科技股份有限公司简式权益变动报告书》。
- 4、公司将继续严格遵守相关规定,及时履行信息披露义务。敬请广大投资 者注意投资风险。

特此公告。

浙江禾川科技股份有限公司董事会 2023年7月6日